
         

Uchwała  Nr II/4/14 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 4 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie  powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję Finansów w następującym składzie: 

 

1. Krzysztof Herok 

 

2. Iwona Kabiesz 

 

3. Wiesław Kluz 

 

4. Krzysztof Pszczółka 

 

5. Gabriela Staszkiewicz 

 

6. Bolesław Zemła 

 

§ 2 

 

Powołać Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w następującym składzie: 

 

1. Grażyna Pawlita 

 

2. Stanisław Pońc 

 

3. Krzysztof Pszczółka 

 

4. Adam Swakoń 

 

5. Piotr Tomica 

 

6. Krzysztof Wantulok 

 

§ 3 

 

Powołać Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

 

1. Czesław Banot 

 

2. Łukasz Bielski 



 

3. Remigiusz Jankowski 

 

4. Wiesław Kluz 

 

5. Irena Kwaśny 

 

6. Marek Szczypka  

§ 4 

 

Powołać Komisję Urbanistyki, Strategii i Ochrony Zabytków w następującym składzie: 

 

1. Łukasz Bielski 

 

2. Remigiusz Jankowski 

 

3. Krystian Kukuczka 

 

4. Irena Kwaśny 

 

5. Adam Swakoń 

 

6. Bartosz Tyrna 

 

§ 5 

 

Powołać Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych w następującym składzie: 

 

1. Czesław Banot 

 

2. Iwona Kabiesz 

 

3. Grażyna Pawlita 

 

4. Stanisław Pońc 

 

5. Marek Szczypka 

 

6. Krzysztof Wantulok 

 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

Krzysztof Kasztura 


